
 

 

UCHWAŁA NR VII/SXXVII/164/16 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały upoważniającej Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wałczu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących 

zryczałtowanego dodatku energetycznego 

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, 

poz. 1579) i art. 5 d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz.1059;  

z 2013 r. poz.984, 1238; z 2014 r. poz.490, 457, 900, 942, 1101, 1662; z 2015r. poz. 151,478, 942, 1618, 1893, 

1960, 2365; z 2016 r. poz.266, 831, 925, 1052, 1165) Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/sXLIV/251/14 Rady Miasta Wałcz z dnia 21 stycznia 2014 r. w sprawie 

upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałczu do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego (Dz. Urz. Woj. 

Zach. poz. 768), wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałczu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 

energetycznego”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałczu do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej – prowadzenia postępowań i wydawania 

decyzji administracyjnych dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego, o którym mowa w 

ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5131


		2016-12-23T09:56:03+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




